PORTARIA Nº 053/2017
O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Revogar a Portaria Nº 046/2017, a partir de 13 de fevereiro de 2017.

Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 20 de fevereiro de 2017.
RODRIGO  SKALICZ SOLDA
Prefeito Municipal